EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 27.01.2021)

Ministério da Educação
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
 Câmpus Matão

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27711/2020 - UASG 158154 - IF DE SÃO PAULO

Nº Processo: 23305.007367/2020-87.

Pregão Nº 27/2020. Contratante: IFSP - CAMPUS MATAO.

Contratado: 33.065.699/0001-27 – SEGUROS SURA S.A.. Objeto: Plano coletivo de seguro
acidentes pessoais.

Fundamento Legal: . Vigência: 16/10/2020 a 15/10/2021. Valor Total: R$ 58,80. Data de
Assinatura: 16/10/2020.

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2021).

(DOU de 27.01.2021 – pág. 52 – Seção 3)

Ministério da Educação
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
 Câmpus Matão

 1 / 3

EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 27.01.2021)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27711/2020 - UASG 158154 - IF DE SÃO PAULO

Nº Processo: 23305.007367/2020-87.

Pregão Nº 27/2020. Contratante: IFSP - CAMPUS MATAO.

Contratado: 33.065.699/0001-27 - SEGUROS SURA S.A.. Objeto: Plano coletivo de seguro
acidentes pessoais.

Fundamento Legal: . Vigência: 16/10/2020 a 15/10/2021. Valor Total: R$ 58,80. Data de
Assinatura: 16/10/2020.

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2021).

(DOU de 27.01.2021 – pág. 52 – Seção 3)

Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais
 Conselho Regional de Nutricionistas da 9ª Região

EXTRATO DE CONTRATO

Objeto: Seguro empresarial delegacia de Ipatinga (Apólice: 1800710343) Partes:
CONTRATANTE: Conselho Regional de Nutricionistas da 9ª Região-CRN9, CNPJ:
08.641.589/0001-19, CONTRATADA: Sompo Seguros S/A (2/2021) CNPJ: 61.383.493/0001-80
Vínculo: Dispensa de Licitação. Prazo: 12/01/2021 a 12/01/2022 Rubrica:
6.2.2.1.1.01.04.04.024 Valor: R$ 316,37 (Trezentos e dezesseis reais e trinta e sete centavos)

 2 / 3

EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 27.01.2021)

Fiscal: Geovana Pascoal Gonçalves Oliveira.

(DOU de 27.01.2021 – pág. 115 – Seção 3)

 3 / 3